UBND TỈNH BẮC KẠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-VP Bắc Kạn, ngày           tháng 6 năm 2021
V/v triển khai Bộ quy tắc ứng xử

trên mạng xã hội

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện Công văn số 3745/UBND-VXNV ngày 21/6/2021 của UBND

tỉnh Bắc Kạn về việc triển khai Bộ quy tắc ứng xử trên mạng xã hội.

 Để xây dựng chuẩn mực đạo đức về hành vi, ứng xử trên mạng xã hội,

giáo dục ý thức, tạo thói quen tích cực trong các hành vi ứng xử của người dùng

trên mạng xã hội, góp phần xây dựng môi trường mạng lành mạnh, an toàn. Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở tổ

chức tuyền truyền, quán triệt sâu rộng nội dung Bộ quy tắc ứng xử trên mạng xã

hội tới toàn thể đảng viên, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân

được biết, thực hiện theo quy định.

 (Gửi kèm Công văn số 3745/UBND-VXNV ngày 21/6/2021 của UBND

tỉnh Bắc Kạn; Quyết định số 874/QĐ-BTTTT ngày 17/6/2021 của Bộ Thông tin

và Truyền thông; Công văn số 3177/BTTTT-PC ngày 18/6/2021 của Bộ Thông

tin và Truyền thông)

 Với nội dung trên, đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
Gửi bản điện tử:
- Như trên (thực hiện);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Kim Oanh

		oanhhk.nn@backan.gov.vn
	2021-06-24T11:02:17+0700

		2021-06-24T14:18:00+0700

		2021-06-24T14:18:14+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2021-06-24T14:18:39+0700